
  Návod k zaměření 
 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

Sítě na DVEŘE - posuvné 

Před zaměřením se ujistěte, zda máte po celé šířce okna rovnou plochu bez výstupků, bránících 

posuvu a po celém obvodu rámu dveří dostatek prostoru na přesah. Pro instalaci je třeba mít na 

vrchní a spodní části rámu min. 40mm místa. Ve směru posuvu min. šířku dveří a na protilehlé straně 

min. 20mm. Ujistěte se, že před rovinu rámu nevystupuje žádná část okna nebo rámu jako je klika, 

madlo nebo v případě dřevěných eurooken okapnice ve spodní části okna. 

            

Postup zaměření 

1. Zaměřte šířku okenního otvoru. K měřenému rozměru připočtěte 40mm. Výsledný rozměr 

Vám určí objednací rozměr „šířka dveří“. 

2. Zaměřte výšku okenního otvoru a k měřenému rozměru připočtěte 80mm. Výsledný rozměr 

Vám určí objednací rozměr „výška výrobku“. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Jestliže máte na křídle okna předěl, zaměřte jeho umístění (střed předělu) od spodní hrany 

okenního otvoru a k naměřené hodnotě připočtěte 40mm.V případě že Vaše okno nemá 

předěl, výšku předělu si určete podle potřeby, případně do výšky kliky kterou máte v 

interiéru.  

Síť musí být vybavena příčkou, ta slouží jako madlo na posuv dveří. 

4. Zaměřte šířku stavebního otvoru. Od naměřené hodnoty odečtěte 5mm. Tento rozměr Vám 

určí délku vodících profilů.  

Použití posuvných sítí na dveře doporučujeme na okna, kde vodící profil bude mít větší délku než 2-

násobek objednacího rozměru „šířka dveří“ + 40mm prostor na dorazy. V opačném případě 

nedokážete posunout křídlo za okenní otvor. 

Za
luz

ieW
eb

.cz

https://zaluzieweb.cz/
https://zaluzieweb.cz/


  Návod k zaměření 
 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

Objednací rozměry:

 

Řez vodícím profilem: 

 

Za
luz

ieW
eb

.cz

https://zaluzieweb.cz/
https://zaluzieweb.cz/

